
о о 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

.28. m zorg № Э:А /3 · ' 

1 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Красногорск от 1.1.07.2017г. № 1585/7 «Об условиях приватизации 

муниципального предприятия «Оптика» муниципального образования 
«Красногорский район»» 

В соответствии со статьей 3 9 и пунктом 1 статьи 40 Федерального 
закона о 08.02.1998г. № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной 
ответственностью», У ставом городского округа Красногорск, в целях 
эффективного управления хозяйственным обществом, постановляю: 

1. Внести следующие изменения в постановление а�министрации
городского округа Красногорск от 11.07.2017г. № 15 85/7 «Об условиях 
приватизации муниципального предприятия «Оптика» муниципального 
образования «Красногорский район»: 

1.1. пункт 9 читать в следующей редакции 
«9. Назначить генеральным директором общества с ограниченной 
ответственностью «Красногорская Оптическая Компания» Феофанову Елену 
Сергеевну со дня его регистрации.» 

1.2. пункт 10 читать в следующей редакции: 
«10. Генеральному директору ООО «Красногорская Оптическая Компания» 
Феофановой Е.С.:». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Феоктистова Д.В. 

Р.Ф. Хабиров 

/ 
управления делами 

Ю
.
Г

. Никифор
8В�з J



Исполнитель Р.С. Ребров 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Феоктистову Д.В., Тельбухову И.А., 
Реброву Р.С., Шлыку А.Н., Ткаченко И.А., Компаниец Е.И., газета 
«Красногорские вести», Морозову 


